
~

PREFEITURA ~.~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORT ARIA N° 8.915/2011

.,.
NOMEIA PESSOAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público,
Edital O 1/2009, para provimento de diversos cargos existentes na Administração
Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital n°
01/2009 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante da Lei
Complementar nO62/2009 e; .

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei
Complementar n° 60 de 01.10.2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO
01/2009, abaixo relacionados, para o cargo de Servente Escolar:

I •

NOME

GRAZIELY MARTINS OLIVEIRA

KAUANE RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA
MIRLEI CAIXETA RORIZ
SEBASTIANA APARECIDA FERNANDES

MARIA MARGARIDA DE OLIVEIRA
VANIA MARIA DE OLIVEIRA

MARTA CONCEICAO DE SOUZA
OLGA LUCIA PEREIRA FERNANDES
NORMA AZELINA DA CONSOLACAO REIS COSTA

ELIZANGELA CRISTINA DUARTE FRASAO BRAZ
ATHAYDIA FRANCISCA PERES SILVA

REINALDO JOSE DE SOUZA

ADRIANA MARIA COSTA DE SOUZA
CRISTIANE GOMES DE ALMEIDA

Classifica ão
62°

64°
65°

66°

67°
68°

69°
70°

71°
72°
73°

74°
75°

• I

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740-000



I •

.~ ~

PREFEITURA~~if
PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

FABIANA TEODORO ALVES 76°
JACKSON DA SILVA CARVALHO 77°
MARIA ANTONIA BOTELHO BERTOLDO 78°
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA PIRES SILVA 79°
APARECIDA FATIMA DA CUNHA SILVA 80°
FAT1MA MARIA DA FONSECA DE JESUS 81°
ZELIA APARECIDA DOS REIS CARDOSO 82°
NEUZA FRANCISCA DOS SANTOS 83°
ELlZABETH APARECIDA DA MOTA DUARTE 84°
DEIGMIR DAS GRACAS MARTINS 85°
MARCIA DA SILVA CASTILHO SANTOS 86°
IEDA APARECIDA DE SOUZA SILVA 87°
MARCELA PEREIRA CAIXETA 88°
TEREZA ALVES DA SILVA CANDlDO 89°
ADRIANA DE FARIA LACERDA SANTOS 90°
CELIA REGINA DE CAMPOS 91°
MARISTANE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 92°
LUCIENE DE FATIMA DE OLIVEIRA 93°
KENNIA MICHELE SILVA 94°
ELIANE APARECIDA PEREIRA 95°
GRACIETTE DE OLIVEIRA MACHADO 96°
IRIS MARTA APARECIDA DA SILVA 97°
RENATA DE MELO DIAS 98°
ROSIMEIRY FLORENCO FELlX 99°
VALERIA VIANA RODRIGUES 100°

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da
publicação desta Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar
no ato da posse toda a documentação prevista no item 16.3 do Edital nO01/2009.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site
oficial da Prefeitura www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 12 de janeiro de 2011.

Luca'~tm~bs \ie Siqueira
p dfeito Municipal

J

publicada(o)-Jornal \'9 ..C0.:~<:-: .
IM.:t.•,: em 11..1.0.1..12011
pág . .9.L e ~x.ada(o) no plac.a~d
da Prefeitura MUnicipal.de Patroclnlo
de .'.?:../.9..!../2011 a !'-;U..~.U2011.

2

Praça Olímpio García Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740.000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002

